106-72625 STAGING MBI000605429 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

8 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBI000605397 36.00 100 100 25.05 2505.00 6.00 150.30 6.00 150.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2805.60

Total: 1480 1480 58768.66 5177.39 5177.39 0.00 0.00 0.00 69123.44

Amount 
(INR) :

Sixty Nine Thousand One Hundred and Twenty Three and Forty Four paisa Only